
                      令和７年(2025年)９月２２日 

保護者 様 

水口小学校PTA 

会 長 脇畑 武人 

人権文化部長 柴田 千歳 

甲賀市立水口小学校 

校    長 早川 和彦 
 
 

PTA親子人権学習会の開催について（ご案内）  
 

平素は、本校PTA活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記のことにつきまして、下記の要領で、開催いたします。つきましては、公私

何かとご多用のことと存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申しあげます。 

 

                 記 

 

１．期 日  令和７年(2025年)１１月４日（火） 

 

２．場 所  水口小学校 体育館 

 

３．日 程  １０：１０～  受付 

１０：３０   全校児童・保護者 入場完了 

１０：４５～  講演 

１２：００   終了予定 

 

４．内 容  講演 『前を向く力』 

       講師 宇田 秀生 氏 

（東京パラリンピックトライアスロン競技 銀メダリスト） 

 

５．その他 

（１）下靴を入れる袋と上履きをご持参ください。 

（２）駐車場は、学校グラウンドを利用してください。盗難等のトラブルを避けるため

貴重品は車の中に置かずに、お手元にお持ちください。 

（３）著作権および個人情報保護のため、カメラ･ビデオ等の撮影はご遠慮ください。 

 


